
GOLFKLUBB
GOLFKLUBB

DAT UM
DAT UM

VÄRD
VÄRD

45 KLUBBKVAL   
4 REGIONFINALER

2025 REGIONFINAL             12 augusti  Frösåker GK REGIONFINAL       14 augusti Norrmjöle GK

Tage Rejmes 

Tage Rejmes 

Tage Rejmes 

Bilbolaget

Bilia Eskilstuna

Bilia Västerås

Volvo Car Kista

Bilia Stockholm

Bilia Stockholm

Bilkompaniet 

Bilkompaniet

Brandt Bil

Rolf Ericson Bil

Bilbolaget Nord

Bilbolaget Nord

Bilbolaget Nord

Bilbolaget Nord 

Bilbolaget Nord

Bilbolaget Nord 

25 maj

31 maj

1 juni

27 maj

14 maj

15 maj

22 maj

28 maj

13 juni

14 juni

14 juni

15 juni

15 juni

8 juni

14 juni

14 juni

30 juni

11 juli

12 juli

Mjölby GK

Landeryd GK 

Åtvidabergs GK

Edenhof Golf 

Eskilstuna GK

Fullerö GK

Svartinge GK

Drottningsholm GK

Bro Bålsta GK

Avesta GK

Mora GK

Mariestad GK 

Hagge GK

GOLFKLUBBDAT UMVÄRD

REGIONFINAL       21 augusti Landskrona GK

Bilia Malmö

Bilia Malmö

Bilia Malmö

Nybergs Bil 

Bilmånsson 

Bilmånsson 

Bilmånsson 

Ahlberg Bil 

Bildeve

Bildeve 

Rejmes 

Skobes 

Liljas Bil

12 maj

22 maj

4 juni

24 maj 

1 juni 

15 juni 

29 juni 

7 juni 

10 juli 

13 juli 

21 juli 

6 juni 

17 juni

Bokskogen GK 

Barsebäck GCC 

Trelleborgs GK 

Nässjö GK 

Eslöv GK 

Kristianstads GK 

Åkagården GK 

Nicklastorp GK 

Vasatorp GK 

Landskrona GK 

Halmstad GK 

Tranås GK 

Ekerum Resort Öland

GOLFKLUBBDAT UMVÄRD

REGIONFINAL            19 augusti   Öijared GK

Stendahls Bil

Stendahls Bil

Stendahls Bil

Volvo Car Hisings Backa & Sörred 

Volvo Car Hisings Backa & Sörred 

Brandt Bil

Brandt Bil

Brandt Bil 

Borås Bil

Borås Bil 

Bilia Kungsbacka

Bogesunds Bil 

Finnvedens Bil

10 maj

24 maj

13 juni

14 maj 

5 juni 

23 maj 

5 juni 

12 juli 

15 juni 

28 juni

28 juni 

21 juli 

6 juni

Stenungsund GK

Ale GK

Tjörns GK

Vallda G&CC 

Delsjö GK 

Lundsbrunn GK 

Alingsås GK 

Uddevalla GK 

Borås GK

Mark GK

Kungsbacka GK 

Ulricehamn GK 

Värnamo GK

Storsjöbygdens GK 

Malmbergets GK 

Veckefjärdens GC 

Härnösand GK 

Piteå GK

Sollefteå GK

Dessutom arrangeras kvalspel  
i appen Golf GameBook med två vinnande  

lag till varje Regionfinal. 


